
ZARZĄDZENIE NR 92/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 22 914 230,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.616 845,40 zł, 

- dochody majątkowe 4 297 385,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  28 145 983,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 529 390,80 zł, 

- wydatki majątkowe 5 616 593,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E829A1E-8A01-4C12-BB70-B071DF108504. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 838,24 64 865,20

Urzędy wojewódzkie 59 545,24 59 572,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

885,85 912,81

758 Różne rozliczenia 6 153 087,95 6 154 837,95

Różne rozliczenia finansowe 3 271 380,15 3 273 130,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 569,62 51 319,62

852 Pomoc społeczna 330 404,94 330 398,34

Pozostała działalność 2 715,00 2 708,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515,00 508,40

22 912 460,24 22 914 230,60Razem:

85295 -6,60

-6,60

1 770,36

75011

75814 1 750,00

1 750,00

-6,60

26,96

26,96

1 750,00

26,96

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E829A1E-8A01-4C12-BB70-B071DF108504. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 862 401,85 3 862 428,81

Urzędy wojewódzkie 59 545,24 59 572,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 646,39 20 776,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 6 568,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 421,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 944,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 15 373,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

885,85 554,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 358,65

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

52 995,00 52 995,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,53 291,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,13 49,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,34 7,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 352,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 843,00 467 843,00

Ochotnicze straże pożarne 453 743,00 453 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 1 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 18 993,00

801 Oświata i wychowanie 10 450 388,91 10 452 138,91

Szkoły podstawowe 5 630 804,31 5 632 474,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 591,41 192 791,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 819,00 734 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 595,91 614 915,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 401,85 53 101,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 19 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 250,00 399 980,50

-8 431,80

-578,13

-994,00

13 873,79

-331,69

26,96

80101

75412

358,65

-7,20

352,01

0,00

0,00

-493,00

0,00

0,00

-294,44

-50,37

-1 269,50

493,00

-2 680,00

-300,00

-1 640,00

1 750,00

1 670,50

-800,00

-1 200,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Zmiana

26,96

-3 869,86

Rozdział

75101

75011

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E829A1E-8A01-4C12-BB70-B071DF108504. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 77 250,00 73 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 450,00 167 450,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

28 666,06 30 222,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 635 848,31 2 633 348,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 014,38 6 207,75

Przedszkola 2 896 314,95 2 894 004,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 250,88 165 670,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 864,00 79 564,00

4260 Zakup energii 20 100,00 19 900,00

4270 Zakup usług remontowych 15 547,00 14 246,50

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 960,37 489 460,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 363,95 1 265 644,65

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 205,00 32 015,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

29 955,00 30 765,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 127 118,39 1 128 698,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 616,20 436 856,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 630,00 78 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 073,70 151 193,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 687,20 1 567,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

96 148,25 96 518,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 097,29 13 167,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 294,83 76 594,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

278 709,35 278 339,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 150,55 35 714,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 220,50 3 134,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 613,08 31 259,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 725,22 208 230,89

851 Ochrona zdrowia 127 089,77 127 089,77

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 389,77 121 389,77

-370,00

0,00

85154 0,00

-435,72

-86,16

2 646,21

-2 494,33

80150

80149

80146

80148

300,00

120,00

-120,00

370,00

70,00

810,00

810,00

1 580,00

1 240,00

340,00

-9 719,30

-200,00

-1 300,50

-10,00

-500,00

-300,00

80104

8 300,00

193,37

-2 310,50

1 419,30

-3 460,00

1 000,00

1 556,63

-2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E829A1E-8A01-4C12-BB70-B071DF108504. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 389,77 44 189,77

852 Pomoc społeczna 1 333 198,94 1 333 192,34

Ośrodki pomocy społecznej 726 269,00 726 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 830,00 11 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 762,33 41 762,33

Pozostała działalność 18 875,00 18 868,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

515,00 508,40

855 Rodzina 1 679 894,50 1 679 894,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 522 271,00 1 520 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 611,00 16 011,00

Rodziny zastępcze 106 000,00 107 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

106 000,00 107 600,00

28 144 213,53 28 145 983,89Razem:

1 600,00

1 770,36

85508

-6,60

0,00

85502 -1 600,00

-1 600,00

1 600,00

85295

85219

-6,60

0,00

1 000,00

-1 000,00

-6,60

200,00

-200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E829A1E-8A01-4C12-BB70-B071DF108504. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 92/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




